
ЩІ

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
ХХ сесії МШП скликання

Від 24 листопада 2021 року Мо 596
Про внесення змін до рішення І сесії
М скликання від 10.11.2020 року Ле 9
«Про утворення та затвердження
персонального складу постійних
депутатських комісій Станіславської
сільської ради

Розглянувши заяву депутата Станіславської сільської ради, з метою
Вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до відання
Станіславської сільської ради, здійснення контролю за виконанням рішень
Станіславської сільської радитаїї виконавчого комітету, керуючись ст.47
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», Станіславська
сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести змінидорішення І сесіїМ скликання від 10.11.2020

року Ле 9 «Про утворення та затвердження персонального складу постійних
депутатських комісій Станіславської сільської ради»,зі змінамивід 25.11.2020
року Ле 11 та від 28.04.2021 року Хе 217, а саме:

1.1 Вивестизі складу комісії з питань прав людини, законності,
правопорядку регламенту сільської ради, депутатської діяльності і етики
та антикорупційноїдіяльності, депутата Станіславської сільської ради
ФЕДИЩЕВАВячеслава Вячеславовича.

1.2 Персональний склад постійних депутатських комісій Станіславської
сільської ради восьмого скликання затверджений рішенням І сесії МШ
скликання від 10.11.2020 року Ле 9 «Про утворення та затвердження
персонального складу постійних депутатських комісій Станіславської
сільської ради»зі змінамивід 25.11.2020 року Ле»11 та від 28.04.2021 року Ме

217 викласти у іншій редакції з відповідними змінами, що додається,
(додаток1).

2. Контроль за виконанням ць ішенйнокласти на постійну комісію
з питань прав людини, законносйр нд

егламенту сільської ради,
депутатськоїдіяльності і етики їй г іяльності.

Станіславський сільський годбв Ч у 2 Жан САМОЙЛЕНКО


